
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

RECUPERO OBBLIGATORI RAGAZZE E ESORDIENTI Assoluti

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 1 Pala Eleonora 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 51,123
2 2 Flore Diletta 2011 AQUATIC TEAM FREEDOM 47,667
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RECUPERO OBBLIGATORI RAGAZZE E ESORDIENTI Assoluti

10 giugno 2023, CAGLIARI/RARI NANTES CAGLIARI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)

  

 301  (1,8)

  

 363  (1,8)

  

 401  (2,1)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 1 Pala Eleonora '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 51,123
5,25,25,25,25,1 8,320 F1
5,35,05,24,95,2 9,240 F2
5,54,85,44,94,9 9,120 F3
4,75,44,95,05,3 10,640 F4

2 2 Flore Diletta '11 AQUATIC TEAM FREEDOM 47,667 3,456
4,9 5,0 5,0 4,9 5,0 7,947 F1
4,8 4,7 4,7 4,7 4,9 8,520 F2
4,4 4,2 4,5 4,9 4,5 8,040 F3
5,0 5,1 4,5 4,9 4,8 10,290 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

RECUPERO OBBLIGATORI RAGAZZE E ESORDIENTI Assoluti

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 3 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,136
2 10 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,909
3 7 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 66,955
4 5 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,015
5 8 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,212
6 9 Rocca Eleonora 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,985
7 2 Zucca Viola 2010 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,697
8 1 Orru Emma 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,242
9 12 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,515

10 6 Moi Clarissa 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,303
11 4 Scalas Gaia 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,864
12 11 Putzu Francesca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,424
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RECUPERO OBBLIGATORI RAGAZZE E ESORDIENTI Assoluti

10 giugno 2023, CAGLIARI/RARI NANTES CAGLIARI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 356F (3,0)

  

 441  (2,5)

  

 352  (3,0)

  

 240I (2,5)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 3 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,136
6,56,56,66,36,7 19,600 F1
6,86,86,96,76,9 17,083 F2
6,96,86,77,06,9 20,600 F3
7,07,06,87,27,2 17,667 F4

2 10 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,909 0,227
6,56,66,76,26,3 19,400 F1
6,56,76,96,87,0 17,000 F2
6,56,87,07,07,0 20,800 F3
7,07,07,07,07,2 17,500 F4

3 7 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 66,955 1,181
6,86,96,76,96,7 20,400 F1
6,76,76,57,26,8 16,833 F2
6,36,46,36,46,2 19,000 F3
7,07,06,77,16,9 17,417 F4

4 5 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,015 2,121
5,96,16,46,86,2 18,700 F1
6,36,26,86,97,1 16,667 F2
6,56,76,46,96,8 20,000 F3
6,86,96,67,07,0 17,250 F4

5 8 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,212 2,924
6,36,16,36,26,2 18,700 F1
6,06,36,16,76,3 15,583 F2
6,87,06,66,97,3 20,700 F3
6,76,76,76,77,0 16,750 F4

6 9 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,985 5,151
6,15,96,45,76,0 18,000 F1
5,96,26,46,46,7 15,833 F2
6,26,56,46,46,4 19,200 F3
6,56,26,56,56,7 16,250 F4

7 2 Zucca Viola '10 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,697 5,439
6,06,06,05,86,2 18,000 F1
6,06,26,06,16,2 15,250 F2
6,77,06,66,56,4 19,800 F3
6,46,56,56,26,0 15,917 F4

8 1 Orru Emma '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,242 7,894
5,95,96,25,05,2 17,000 F1
6,46,56,55,56,1 15,833 F2
5,66,26,15,86,2 18,100 F3
6,26,26,35,86,0 15,333 F4

9 12 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,515 8,621
5,45,05,65,75,9 16,700 F1
5,55,95,86,06,1 14,750 F2
5,86,16,26,15,9 18,100 F3
6,46,46,36,36,4 15,917 F4

10 6 Moi Clarissa '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,303 8,833
5,9 5,4 5,9 5,6 5,6 17,100 F1
6,1 6,2 6,4 6,1 5,9 15,333 F2
5,9 5,7 5,7 5,9 5,0 17,300 F3
6,3 5,8 6,0 6,3 6,5 15,500 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 4 Scalas Gaia '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,864 11,272
6,05,65,45,05,3 16,300 F1
5,45,05,05,25,7 13,000 F2
6,36,46,26,06,0 18,500 F3
6,05,95,55,86,2 14,750 F4

12 11 Putzu Francesca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,424 21,712
0,00,00,00,00,0 0,000 F1
5,66,26,36,26,0 15,333 F2
6,46,56,56,76,3 19,400 F3
6,76,56,56,66,5 16,333 F4
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